
PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 52935406

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.422,29 RON - 2.422,29 RON

Descriere: 1 HAINA VATUITA GRANIT Buc 4,00 105,04 420,16 2 CIZME NEGRE PVC VIBAH45 Buc 1,00 32,35 32,35 3 CIZME EVA FILCAK M46 NG. 758040946A Per 1,00 96,64 96,64 4 GHETE NEGRE S1P ITBP41 Buc 2,00 80,59 161,18 5 GHETE NEGRE PROT56 S1P ITBP42 Buc 1,00 80,59 80,59 6 GHETE NEGRE S1P ITBP45 Buc 2,00 80,59 161,18 7 JACKETA REF.MANECI DETASABILE XL Buc 1,00 138,66 138,66 8 JACHETA REFLECTORIZANTA ROM PROT56 Buc 1,00 138,66 138,66 9 GHETE NEGRE S1P ITBP47 Buc 1,00 70,50 70,50 10 CIZMA RANGER EUROSAF PROT56 Buc 2,00 35,71 71,42 11 CIZME NEGRE PVC PROT56 VIBAH41 Buc 1,00 37,82 37,82 12 JACHETA PRO 320 G/B 52 MAXX Buc 2,00 66,39 132,78 13 JACHETA GRI M VICCCM Buc 1,00 116,81 116,81 14 PANTALON GRI 48 VICCC48 Buc 1,00 108,40 108,40 15 HAINA PROF.EUROSAF Buc 3,00 54,54 163,62 16 PANTALON GRI 42 VICCC42 Buc 1,00 108,40 108,40 17 PANTALON PRO 320 G/B 56 MAXX Buc 2,00 66,39 132,78 18 PANTALON GRI 44 VICCC44 Buc 1,00 108,40 108,40 19 PANTALON PRO 320 G/B 54 MAXX Buc 1,00 66,39 66,39 20 PANTALON STANDARD PROT56 04.03.0280/S Buc 1,00 75,55 75,55
